
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА (ПАРЛАМЕНТ) 

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22.12.2023 г.              г. Тверь     №4 

 

 

Об обращении к заместителю Председателя  

Законодательного Собрания  Тверской области,  

председателю постоянного комитета по  

государственному устройству и местному  

самоуправлению Клиновскому А.Э.  

по вопросу внесения изменений в закон Тверской области  

от 12.03.2007 №16-ЗО «О поддержке некоммерческих организаций  

органами государственной власти Тверской области» 
    

 

Руководствуясь пунктом 4.1 положения о Молодежной палате 

(парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области и заслушав 

доклад руководителя комиссии по молодежной политике Молодежной 

палаты Гришина И.Е., Молодежная палата (парламент) при Законодательном 

Собрании Тверской области решила: 

Обратиться к заместителю Председателя Законодательного Собрания  

Тверской области, председателю постоянного комитета по государственному 

устройству и местному самоуправлению Клиновскому А.Э. по вопросу 

внесения изменений в статью 5 закона Тверской области от 12.03.2007  

№16-ЗО «О поддержке некоммерческих организаций органами 

государственной власти Тверской области» в части включения в перечень 

видов деятельности, при осуществлении которых социально 

ориентированным некоммерческим организациям могут оказывать 

поддержку, вида деятельности - участие в поиске лиц, пропавших без вести 

(поисковые отряды).   

 

 

Председатель Молодежной палаты (парламента)  

при Законодательном Собрании  

Тверской области               И.Н. Горохов 

 


